型名
表示画面
解像度
スピーカー
外寸
重量
主な機能
ITV102A
10.2型 ワイドTFT
800×480ピクセル
3W×2（STEREO）
274（W）×160（H）×23.5（D）mm
約750g（本体のみ）
スケジュール再生・プログラム再生・起動タイマー・USBメモリコピー
対応コーデック※1
記憶媒体
動画記録時間
電源
消費電力
付属品
MPEG1/2/4,JPEG 他
SDカード（最大32GB）SDHC対応
4GB使用時約2時間（MPEG2/4Mbps時目安）
AC100-240V 50/60Hz
最大11W
取扱説明書・ACアダプタ
サービスやコンテンツの案内に最適！
スタンド付の10型モデル
スポーツ用品店や雑貨屋などの展示陳列型のショップや、
サービス案内、受付などにも向いています。
>>  製品仕様
〒107-0052 東京都港区赤坂3-11-3 赤坂中川ビル2階　株式会社 impactTV　営業部まで
・Wi-Fi Box（Wi-Fiアダプタ）
・LEDウィズ（LED表示器）
I 接続可能オプションI 側面・背面図
23.5mm
274mm
160mm
10 型
10UF-20150101-1
10UF
※写真はイメージです。